Apulej. lib. 2. Metamorph. Inuidit spiritum amoris aeternis pedicis alligati. Et Turneb.  
Aduers. 13, 8. illud Virg. aeterno amore, pro magno atque adeo immento positum ait,  
adducto exemplo hoc Curtiano, quod & in obseruariones suas transtulit Gipharius, si-  
milemque locum annotat ex Horatio Carm. 2, II, II. Raderus

quid aeternis minorem  
Consilii animum fatigas. aeternis, inquit Acron, infinitis & diuturnis. Et Virg. Aeneid.  
4, 99. pacem aeternum dixit exercere. Quibus utique libentius assentior, quam Modio  
& Palmerio, & si aliter tentant, reverisque fordinibus, aut tetricisque, vel ceterisque fordinibus.  
aut illius squalidum, deterisque fordinibus, aut terreneque, aut denique terrenis fordinibus.

VITÆ NECISQUE) Quod est summae in ciues potestatis. de quo iure  
Clapmar. arcan. 1, 17. vide. Cui addit Senecam de clem. 1, 1. Ego vita necisque genibus  
arbiter, qualem quisque fortis, statumque habent, in manu mea positum est &c. & in  
Thyeste verfu 607.

Vos quibus rector maris atque terre,  
Ius dedi magnum necis atque vite.

CAVE ORLIVISCARIS) Modelte fecit Gordius, qui plostrum, quo  
ad regnum fuit electus, publicum monumentum prioris fortunæ, in publico Iouis  
posuit templo. supra 3, 2, 14. Modeltus & Agathocles Syracusorum tyrannus, an  
rex, qui semper vesci è fictilibus consuevit, ne primas paupertatis obliuisceretur. Plut-  
arch. in Apophth. c. 26. Auson. epigr. 8. Raderus. Quod quidem satis rarum est: vt  
nimis verum illud Catuli apud Dion. lib. 36. Magni honores immodeique potestates et  
iam optimorum hominum animos ad fastum extollunt atque corrumptunt. Pertinet eo fan-  
étissima admonitio Placidia ad maritum Theodosium, apud Theodorit. Hist. Eccles.  
5, 18. Modeltioribus tamen exemplis adnumerandus est Primislaus ex aratore Bohem-  
orum Dux, qui interrogatus, curnam calces querens robore factos secum afferret? seruari-  
dos in arce Vissegradensi respondit, ostendendoque posteris, ut scirent omnes primum, qui prin-  
cipatum inter Bohemos accipisset, ex agro suis vocatum: neque infelendum esse, qui ex  
humili fortuna solium ascenderit. Aeneas Silu. hist. Bohem. cap. 6. & Willcgius Archie-  
piscopus Moguntinus, qui plaustrario fabro natus, omnibus in locis rotam plaustris depin-  
gi curauit, cum hac inscriptione: Willcgis quis sis, quis fueris, memento. vnde nata ho-  
dierna Moguntin. Episcoporum insignia. Bruchius de episcopatib. Hermannus Gi-  
gas, Nauclerus. Sic Amicus episcopus Aquila & Cardinalis creatus à Paulo II. cum  
opilio ortus, eidem arti puer vacasset, insignia familie finxit, agnum capite librum  
gestantem, quorum hic virtus, ille nazarium index esset. Garimbertus lib. 2. de Vitis Pon-  
tif. Eodem pertinet admonitio mortalitatis, qua olim Romæ triumphantibus à tergo  
ingerebatur, Respic poft te, hominem esse te memento. Tertullian. in Apologetico cap.  
33. D. Hieron. in epift. consolatoria ad Paulam. Quomodo & Philippum Alexan-  
dri nostri patrem fertur voluisse sibi quotidie hoc inculcari, on æterno isti, quod  
esset homo. Aelian. hist. var. 8, 15. Nec priuandus laude sua Vespasianus, qui mediocri-  
tatem